
1 1970 Chinaski
2 Alenka v říši divů (Living next door to Alice) Zich Karel (Smokie)
3 Amerika Lucie
4 Až Katapult
5 Báječná ženská (Good hearted woman) Tučný Michal (Willie Nelson)
6 Bára Kabát
7 Blues Katapult
8 Břímě (The Weight) Kalandra Petr (The Band)
9 Cesta Kryštof feat. Tomáš Klus
10 Černí andělé Lucie
11 Dávno Olympic
12 Dávno Divokej Bill
13 Dej se políbit Brutus
14 Dětské šaty (Heart of gold) Kalandra Petr (Neil Young)
15 Hledá se žena Mandrage
16 Hlupák váhá Katapult
17 Holky a mašiny Landa Daniel
18 Hořely padaly hvězdy Šindelář Michal
19 Chtěl jsem mít Turbo
20 Já budu blues ti hrát (Still got the blues) Smolík Jakub (Gary Moore)
21 Jahody mražený Schelinger Jiří
22 Jako za mlada Olympic
23 Jasná zpráva Olympic
24 Jednou mi fotr povídá Kalousek Jan
25 Jen chvíli noc (Because the night) Parkán (Bruce Springsteen)
26 Ještě není tma (Not Dark Yet) Druhá tráva (Bob Dylan)
27 Kdybych já byl kovářem (If I Were a Carpenter) Spálený Petr (Tim Hardin)
28 Když nemůžeš tak přidej Mirai
29 Malá dáma Kabát
30 Máma Táta Hudba Praha
31 Mexiko Tři Sestry
32 Modrý pondělí Argema
33 Mosty (Lost in love) Zich Karel (Air Supply)
34 Na kolena Hlas Ivan
35 Na sever Kabát
36 Nechte vlajky vlát Brichta Aleš
37 Nějak se vytrácíš má lásko Olympic
38 Nonstop David Michal
39 Okno mé lásky Olympic
40 Osmý den Olympic
41 Plakala Divokej Bill
42 Popelka Xindl X
43 Pohoda Kabát
44 Proč holky pláčou Keks
45 Prohrát není žádná hanba (Lay back in the arms of someone )Argema (Smokie)
46 Roky jdou dál Netto
47 Rybitví Yo Yo Band
48 Sametová Žlutý pes
49 Síla starejch vín Škwor
50 Smutná nevěsta Katapult
51 Snad každá tvář Kalandra Petr
52 Svařák Harlej
53 Svaz českých bohémů Wohnout
54 Šrouby do hlavy Lucie
55 Šípková Růženka (Soldier of fortune) Schellinger Jiří (Deep Purple)
56 V blbým věku Xindl X
57 Vyznání Bobr a Motýl
58 Western Boogie Kabát
59 Zahrada ticha Projektil
60 Zakázané uvolnění Hrůza Michal
61 Zrcadlo Černoch Karel (Muk Petr)
62 Zůstaň tu se mnou Kryštof
63 Želva Olympic
64 Co je to za devčátko Lidová
65 Co jste hasiči Lidová
66 Chasa mladá Lidová
67 Mysliveček vyšel z lesa na cestičku Lidová
68 Na Pankráci Lidová
69 Římovský můstek Lidová
70 Sedlák na louce seče Lidová
71 Stavěli tesaři Lidová
72 Šestého července Lidová
73 Šel jsem za noci alejí Lidová
74 Ty musíš má milá Lidová
75 U kláštera stojí kámen Lidová

Seznam skladeb, které budou při produkci užity
Repertoárový list - program produkce


